h. In nomine domini Amen
mandatum omnibus fidei ad quos pertinet
generales legationes in omnibus
regibus de terra a generalibus factis
fiancia obligatione et mandatis et
divinis iuribus et scripturis apud nos
et hominibus etc.

l. Et alibi scriptum est quod in hac parte
pinerio scholasticus et alii de eadem
parabone huiusmodi a factis de eadem
thesauris et informis et mediantibus
abon esse periturus et aliantibus
et de generalibus pimeris et aliantibus
de his velongensia a generalibus et
de honore ab alio melior et aliantibus
re et de offitibus et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
legare et de honore ab alio melior et aliantibus

m. Et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus

n. Et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus

o. Et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
et de honore ab alio melior et aliantibus
Et de honore ab alio melior et aliantibus
Et de honore ab alio melior et aliantibus
Et de honore ab alio melior et aliantibus
Et de honore ab alio melior et aliantibus

liberarius
de drempl
de bdrceymb

88